
ROMÂNIA    
JUDEŢUL BOTOSANI 
COMUNA MIHAI EMINESCU  
CONSILIUL LOCAL 

 

 
HOTĂRÂRE 

privind desemnarea membrilor Comisiei de evaluare a performanțelor profesionale 
individuale ale secretarului general al unității administrativ-teritoriale 

 
Consiliul Local al comunei Mihai Eminescu, județul Botoșani, întrunit în ședința din data 

de 20.03.2025, 

Luând în dezbatere: referatul de specialitate nr. 1702/12.02.2025 întocmit de 

Compartimentul resurse umane, referatul de aprobare al Primarului comunei Mihai Eminescu însoțit 

de proiectul de hotărâre, raportul de specialitate al Compartimentului juridic, precum și avizele 

Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei Mihai Eminescu, 

Având în vedere: 

- prevederile art. 485 alin. (1) și (5) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

- prevederile art. 11 alin. (4) lit. e) și art. 14 alin. (1) din Anexa nr. 6 la Ordonanța de Urgență 

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

Văzând prevederile art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

Consiliul Local al comunei Mihai Eminescu adoptă prezenta hotărâre: 

 

Art. 1. Se desemnează domnii consilieri locali – Moisii Fănică și Maluș Niculai - membri în 
cadrul Comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al 
unității administrativ-teritoriale. 

Art. 2. Primarul comunei Mihai Eminescu, prin compartimentele de specialitate, se va îngriji 

de ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri. 

Art. 3. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituției Prefectului – Județul Botoșani, 
Compartimentului resurse umane. 
 

PRESEDINTE DE SEDINTĂ, 
VALERIU DROBOTĂ 

 

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 
SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 

BOGDAN-GABRIEL SUHĂREANU 

 
 
 
 
 

 
NR. HOTĂRÂRE: 3601/ 20.03.2025 
 


